
Algemeen

Gegevens onderneming

Ritinimara B.V.;

Activiteiten onderneming

de vennootschap is aandeelhouder/bestuurder van Hotel Hoogeveen Beheer B.V., Brinkhotel 
Zuidlaren Beheer B.V. en De Bloemert Beheer B.V.;  de vennootschap fungeert slechts als 
holdingvennootschap;

Omzetgegevens

Jaar Bedrag
2011 € 202.500,--
2012 € 202.500,--
2013 € 111.000,--
2014 € 111.000,--

Personeel gemiddeld aantal

2;

Saldo einde verslagperiode

€ 27.228,42

€ 19.745,08;

Verslagperiode

30 december 2016 tot en met 8 mei 2017; opmerking verdient hierbij dat de verslagperiode 
met toestemming van de rechter-commissaris is verlengd;

9 mei 2017 tot en met 24 juli 2017;

Bestede uren in verslagperiode

2 uur en 10 minuten

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000010248:F005

24-09-2015

mr. P Molema

Curator: mr. R.P. van Boven

Insolventienummer: F.18/15/319

Pagina 1 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



R.P. van Boven, curator: 2 uur en 54 minuten;
J.A. Logtenberg, insolventiemedewerkster: 1 uur en 54 minuten;

Bestede uren totaal

33 uur en 48 minuten;

38 uur en 38 minuten;

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

enig aandeelhouder van Ritinimara B.V. is: stichting Administratiekantoor van Aandelen 
Ritinimara B.V., 

bestuurder van Ritinimara B.V. is: mevrouw T. Dijkstra-Erenga, wonende te Schipborg;

bestuurder van Stichting Administratiekantoor van Aandelen Ritinimara B.V. is: mevrouw T. 
Dijkstra-Erenga, wonende te Schipborg;

1.2 Winst en verlies

blijkens de jaarrekeningen zijn de resultaten van Ritinimara en haar deelnemingen 
geconsolideerd als volgt geweest:

Jaar Bedrag
2011 € 231.864,-- verlies
2012 € 811.995,-- verlies
2013 € 928.133,-- verlies
2014 € 484.444,-- verlies

1.3 Balanstotaal

volgens de concept jaarrekening (boekjaar 2014) was het balanstotaal ultimo 2014 € 
1.049.507,--;

1.4 Lopende procedures

er is geen sprake van lopende gerechtelijke procedures;

1.5 Verzekeringen

er is geen sprake van verzekeringen;

1.6 Huur

voor zover thans bekend, is Ritinimara B.V. geen contractpartij bij huurovereenkomsten;

Pagina 2 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



1.7 Oorzaak faillissement

de deelnemingen van Ritinimara B.V. in Hotel Hoogeveen Beheer B.V., Brinkhotel Zuidlaren 
Beheer B.V. en De Bloemert Beheer B.V. waren zwaar verliesgevend en konden niet aan hun 
financiële verplichtingen jegens hun moedervennootschap Ritinimara B.V. voldoen; 

op 22 september 2015 zijn vier (klein)dochtervennootschappen van Ritinimara B.V. in staat 
van faillissement verklaard, te weten:

• Hotel Hoogeveen Beheer B.V.;
• Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V.
• Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V.;
• Brinkhotel Zuidlaren B.V.;

ten behoeve van haar (klein)dochtervennootschappen was Ritinimara B.V. verplichtingen 
aangegaan, waaronder een contract voor de levering van de nutsvoorzieningen; Ritinimara 
B.V. kon aan de daaruit voortvloeiende betalingsverplichtingen niet meer voldoen nadat de vier 
faillissementen waren uitgesproken; bovendien is Ritinimara B.V. hoofdelijk aansprakelijk voor 
de schulden van haar (klein)dochtervennootschappen aan de Rabobank Assen Noord Drenthe 
U.A.;

opmerking verdient voorts dat op 10 november 2015  twee (klein)dochtervennootschappen van 
Ritinimara in staat van faillissement zijn verklaard, te weten:

• Paviljoen De Bloemert B.V.;
• Paviljoen De Bloemert Beheer B.V.;

opmerking verdient tevens dat er sprake was van een fiscale eenheid voor de omzetbelasting 
voor Ritinimara B.V., Hotel Hoogeveen Beheer B.V., Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen 
B.V., Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V., Brinkhotel Zuidlaren B.V., Paviljoen De Bloemert 
Beheer B.V. en Paviljoen De Bloemert B.V.; er is derhalve hoofdelijke aansprakelijkheid voor 
de schulden uit hoofde van de omzetbelasting voor al de genoemde vennootschappen;

voorts was er sprake van een fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting voor Ritinimara 
B.V., Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V. en Brinkhotel Zuidlaren B.V.;

het bovenstaande heeft gemaakt dat Ritinimara B.V. en al haar dochtervennootschappen in 
staat van faillissement zijn verklaard; 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2;

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2;

Pagina 3 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



2.3 Datum ontslagaanzegging

de curator heeft op 2 oktober 2015 met de werknemer (tevens bestuurder/feitelijk 
leidinggevende) een beëindigingsovereenkomst gesloten op grond waarvan de 
arbeidsovereenkomst op 1 november 2015 een einde neemt of zoveel eerder dat de curator 
de activiteiten van Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V. en Brinkhotel Zuidlaren B.V. 
heeft overgedragen aan een derde;

2.4 Werkzaamheden

conferenties, besprekingen, correspondentie en telefoongesprekken;

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

er zijn geen onroerende zaken op naam van de gefailleerde vennootschap gesignaleerd;

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

niet van toepassing;

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

niet van toepassing;

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

niet van toepassing;

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

raadplegen kadaster; 

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

een personenvoertuig van het merk Volvo type V50 met kenteken 07-LKR-6; 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

ten gunste van de boedel is geen verkoopopbrengst voor dit voertuig gerealiseerd; er was 
sprake van een leaseovereenkomst en de leasemaatschappij heeft het voertuig verkocht; de 
opbrengst was onvoldoende om de vordering van de leasemaatschappij integraal te betalen; 

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

niet van toepassing;

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

niet van toepassing;

Pagina 4 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

overleg / correspondentie met de directie en de leasemaatschappij;

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

van voorraden of onderhanden werken is geen sprake; 

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

niet van toepassing;

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

niet van toepassing;

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

niet van toepassing;

3.15 Andere activa: Beschrijving

100 % deelnemingen in Hotel Hoogeveen Beheer  B.V., Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V. en 
Paviljoen De Bloemert Beheer B.V.; al deze vennootschappen zijn tevens in staat van 
faillissement verklaard en de deelnemingen hebben derhalve geen waarde; 

voorts heeft de curator geconstateerd dat in de jaarrekening van Ritinimara zijn geactiveerd: 

- goodwill;
- investeringen in computerprogrammatuur;
- investeringen in telefoonprogrammatuur;

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

€ 27.500,00;

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

conferenties, bestudering documenten, correspondentie en telefoongesprekken;

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

naast oninbare intercompany vorderingen zijn er geen vorderingen op derden; er kon wel een 
restitutie pensioenpremie worden gevraagd ad € 1.591,31;

4.2 Opbrengst

nihil;

Pagina 5 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



4.3 Boedelbijdrage

niet van toepassing;

4.4 Werkzaamheden

bestudering documenten en conferentie;

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

gefailleerde is hoofdelijk aansprakelijk voor schulden van haar dochtervennootschappen aan 
de Rabobank Assen Noord Drenthe U.A.; 

de vordering van de Rabobank Assen Noord-Drenthe bedroeg op faillissementsdatum € 
1.610.777,--; deze vordering is gedaald vanwege de verkoop van verhypothekeerde en 
verpande activa; de bank dient haar definitieve resterende vordering nog ter verificatie bij de 
curator in te dienen; 

voorts was er op faillissementsdatum een schuld aan ING Bank N.V. ad € 23.872,--; deze 
vordering is door verkoop van een aan ING Bank N.V. verpand voertuig gedaald met      € 
729,-- en beloopt thans een bedrag ad € 23.143,--;

Ritinimara B.V. heeft zich voorts hoofdelijk aansprakelijk gesteld jegens ABN AMRO Bank 
N.V. voor de door deze bank aan Hotel Hoogeveen Beheer B.V. en Hotel 
Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V. verstrekte kredietfaciliteit op basis waarvan er een 
vordering op faillissementsdatum was van € 1.080.636,31; ook deze vordering is gedaald 
vanwege de verkoop van aan de verhypothekeerde en verpande activa; de bank dient haar 
definitieve vordering nog ter verificatie bij de curator in te dienen;

in de laatste verslagperiode heeft de Rabobank haar resterende vordering op Ritinimara B.V. 
bij de curator ter verificatie ingediend. De bank heeft thans van Ritinimara B.V. - na uitwinning 
zekerheden - nog een bedrag te vorderen ad € 170.911,78. Voor deze vordering zijn tevens 
hoofdelijk aansprakelijk:

- Brinkhotel Zuidlaren B.V.;
- Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V.

volledigheidshalve wordt voorts opgemerkt dat Ritinimara B.V. hoofdelijke aansprakelijk is voor 
de vordering van de Rabobank op Paviljoen De Bloemert Beheer B.V. Deze vordering beloopt 
een bedrag ad € 259.083,40;

Pagina 6 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



5.2 Leasecontracten

voor zover thans bekend was sprake van lease-overeenkomsten met:

- Dell Capital Services met betrekking tot een Dell-configuratie;

- Volvo Car Finance met betrekking tot een Volvo V60 (bouwjaar september 2013) met 
kenteken 2-SFR-93; het leasecontract liep nog tot augustus 2018;

- Grenke Finance met betrekking tot de telefooncentrale welke wordt gebruikt bij Hotel 
Hoogeveen en Brinkhotel Zuidlaren;

de leaseovereenkomsten hebben inmiddels een einde genomen; Volvo Car Finance heeft het 
voertuig laten ophalen en verkocht. De opbrengst is onvoldoende gebleken om de vordering 
van de leasemaatschappij te voldoen. Door Volvo Finance is een vordering ingediend ad € 
5.544,19;

Grenke Finance kon aanvankelijk de aan haar in eigendom toebehorende telefooncentrale niet 
ophalen vanwege een door de belastingdienst gelegd bodembeslag; Grenke Finance heeft 
hiertegen bezwaar gemaakt en de bezwaren van Grenke Finance zijn gegrond verklaard op 
basis waarvan Grenke Finance gerechtigd werd de telefooncentrale op te halen;

5.3 Beschrijving zekerheden

ING Bank heeft zich door tussenkomst van Vesting Finance Fiditon gemeld als pandhouder 
van de bedrijfsactiva, omvattende de bedrijfsuitrusting, tegoeden, vorderingen, voorraden en 
goodwill; dit pandrecht is op 28 maart 2007 gevestigd;

uit onderzoek van de curator is gebleken dat dit pandrecht slechts nog betrekking had op een 
bedrijfsauto van het merk Toyota met kenteken VL-DP-43; in het verleden heeft Ritinimara dit 
voertuig in eigendom overgedragen aan Brinkhotel Zuidlaren B.V.; het door ING Bank N.V, 
gevestigde pandrecht is echter op het voertuigen blijven rusten; de curator heeft deze kwestie 
kunnen oplossen doordat de Rabobank (pandhouder) een deel van de door ontvangen 
koopsom heeft overgemaakt naar de ING Bank; 

voorts heeft de Rabobank Assen Noord Drenthe U.A. een pandrecht bedongen op de aan de 
gefailleerde vennootschap in eigendom toebehorende roerende zaken krachtens een pandakte 
d.d. 2 juli 2007; voor de vordering van de Rabobank zijn bovendien nog aanvullende 
zekerheden gesteld door de bestuurder en (klein)dochtervennootschappen van Ritinimara 
B.V.;

Ritinimara B.V. heeft geen zekerheden verstrekt aan ABN AMRO Bank N.V.;

5.4 Separatistenpositie

aangezien Ritinimara geen eigenaar is van verpande of verhypothekeerde activa, waren  de 
door de Rabobank gevestigde zekerheden  niet van belang; met ING Bank N.V. heeft de 
curator een afspraak gemaakt op basis waarvan de curator met terugwerkende kracht 
gerechtigd was het voertuig te verkopen;

5.5 Boedelbijdragen

geen;

Pagina 7 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



5.6 Eigendomsvoorbehoud

niet van toepassing;

5.7 Retentierechten

er is geen sprake van retentierechten;

5.8 Reclamerechten

er is geen sprake van reclamerechten;

5.9 Werkzaamheden

telefoongesprekken, bestudering administratie, correspondentie en besprekingen met de 
banken en de bestuurder van de gefailleerde vennootschap;

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

de curator heeft de activiteiten van Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V. en 
Brinkhotel Zuidlaren B.V. in de periode vanaf 22 september 2015 tot 8 november 2015 
voortgezet; deze twee vennootschappen betreffen (klein)dochtervennootschappen van 
Ritinimara B.V.;

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
verwezen wordt naar de verslaglegging in de faillissementen van Brinkhotel Zuidlaren B.V. en 
Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V.;

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

verwezen wordt naar de verslaglegging in de faillissementen van Brinkhotel Zuidlaren B.V. en 
Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V.;

6.4 Doorstart: Beschrijving

bij de (klein)dochtermaatschappijen van Ritinimara is een doorstart gerealiseerd; hiervoor 
verwezen naar de openbare verslagen in de faillissementen van Brinkhotel Zuidlaren B.V. en 
Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V.; 

Ritinimara is ook contractpartij bij de overnameovereenkomst gelet op de in haar jaarrekening 
geactiveerde uitgaven; bovendien stond in de jaarrekening van Ritinimara een bedrag 
geactiveerd aan goodwill;

6.5 Doorstart: Verantwoording

niet van toepassing;

Pagina 8 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



6.6 Doorstart: Opbrengst

€ 27.500,00;

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

niet van toepassing;

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

bestudering documenten, correspondentie, telefoongesprekken, conferenties en 
onderhandelingen;

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

de curator heeft thans geen aanwijzingen dat de boekhoudplicht is geschonden;

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn de afgelopen jaren als volgt gedeponeerd:

Jaar Datum depot
2010 16-01-2012
2011 31-01-2013
2012 30-01-2014
2013 12-03-2015

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

voor de jaarrekeningen tot en met 2013 zijn door ATV Account’d Accountancy & Advies B.V. 
samenstellingsverklaringen afgegeven;

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

aan voldaan;

7.5 Onbehoorlijk bestuur

de curator heeft thans geen aanwijzingen dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur;

7.6 Paulianeus handelen

de curator heeft thans geen aanwijzingen dat er sprake is van paulianeus handelen;

7.7 Werkzaamheden

doornemen administratie en documenten, voeren van besprekingen;

Pagina 9 van 13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 741,21

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 22.865,00;

in de laatste verslagperiode heeft de curator navraag gedaan over de fiscale eenheden die zijn 
gevormd voor wat betreft de omzetbelasting en de vennootschapsbelasting. De fiscale 
eenheid voor de omzetbelasting en de fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting omvat 
de volgende rechtspersonen: 

- Ritinimara B.V.;
- Hotel Hoogeveen Beheer B.V.;
- Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V.;
- Paviljoen De Bloemert Beheer B.V;
- Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V.;
- Brinkhotel Zuidlaren B.V.;
- Paviljoen De Bloemert B.V.

de Belastingdienst heeft de volgende bedragen te vorderen van Ritinimara B.V.:

- loonbelasting € 667,00 (hiervoor is slechts Ritinimara B.V. aansprakelijk);
- motorrijtuigenbelasting € 799,00 (hiervoor is slechts Ritinimara B.V. aansprakelijk);
- vennootschapsbelasting € 2.696,00 (hiervoor zijn tevens aansprakelijk de vennootschappen 
die behoren tot fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting);
- omzetbelasting € 19.460,00 (hiervoor zijn tevens aansprakelijk de vennootschappen die 
behoren tot fiscale eenheid voor de omzetbelasting); 

in de faillissementen van Ritinimara B.V., Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V. en Hotel 
Hoogeveen Beheer B.V. is voldoende activa gegenereerd op basis waarvan deze drie 
vennootschappen ieder voor een derde deel de fiscale vorderingen kunnen betalen voor zover 
deze betrekking op de fiscale eenheid voor de vennootschapsbelasting en de fiscale eenheid 
voor de omzetbelasting;

Op 29 juni 2017 heeft de verificatievergadering plaatsgevonden. De erkende preferente 
vordering van de Belastingdienst is vastgesteld op € 23.602,-;

8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 3.524,27

Op 29 juni 2017 heeft de verificatievergadering plaatsgevonden. De definitieve 
preferente vordering van het UWV is vastgesteld op het bovenstaande bedrag. 

8.4 Andere pref. crediteuren

er is geen sprake van andere preferente crediteuren;

Pagina 10 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



In de laatste verslagperiode is de bestuurder van Ritinimara een vordering uit hoofde 
van haar arbeidsovereenkomst gaan pretenderen op Ritinimara; in dit kader is 
gecorrespondeerd en heeft er overleg plaatsgevonden tussen de adviseur van de 
bestuurder en de curator; uiteindelijk is er - na verkregen machtiging van de rechter-
commissaris - een minnelijke regeling tot stand gekomen op grond waarvan de 
preferente vordering is vastgesteld op € 4.000,-.

Voor het overige is er geen sprake van andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13;

In de laatste verslagperiode zijn er nog nieuwe vorderingen ingediend waardoor het 
aantal concurrente crediteuren 15 bedraagt;

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.006.871,17

Op 29 juni 2017 heeft de verificatievergadering plaatsgevonden. De definitief 
concurrente schuldenlijst beloopt een bedrag ad € 1.123.846,17.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

de curator verwacht dat - na betaling van de faillissementskosten en de
boedelvorderingen - er een bedrag zal resteren voor het doen van beperkte uitkeringen aan de 
concurrente crediteuren; de rechter-commissaris is derhalve verzocht om ex artikel 108 Fw 
een datum te bepalen waarop schuldvorderingen uiterlijk bij de curator moeten worden 
ingediend; voorts is de rechter-commissaris op basis van dit wetsartikel verzocht om een dag 
te bepalen waarop de verificatievergadering zal worden gehouden; de verwachting bestaat niet 
dat enige schuldeiser de verificatievergadering zal bezoeken, zodat de curator de rechter-
commissaris heeft verzocht te bepalen dat de verificatievergadering pro forma zal 
plaatsvinden;

De preferente schuldenlast is met een bedrag ad € 4.000,- gestegen; voorts bestaat er 
thans onzekerheid of er restitutie van de boedel-BTW kan worden verkregen; de 
Rechtbank Overijssel heeft in dit kader prejudiciële vragen gesteld over de reikwijdte 
van artikel 24 invorderingswet 1990 (Rb Overijssel, 5 april 2017, 
ECLI:NL:RBOVE:2017:1824, Schepel en Miedema q.q. / Ontvanger).

Gelet op het bovenstaande is de exacte verwachte wijze van afwikkeling thans nog niet 
bekend. 

8.8 Werkzaamheden

besprekingen, correspondentie en telefoongesprekken;

Pagina 11 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

er is geen sprake van lopende gerechtelijke procedures;

9.2 Aard procedures

niet van toepassing;

9.3 Stand procedures

niet van toepassing;

9.4 Werkzaamheden

niet van toepassing;

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

naar redelijke verwachting zal het faillissement de komende verslagperiode worden 
afgewikkeld;

de curator is thans met zijn werkzaamheden gereed; het faillissement zal naar verwachting op 
korte termijn worden afgewikkeld;

De verificatievergadering heeft plaatsgevonden en de Rechtbank zal thans worden 
verzocht om het honorarium van de curator vast te stellen; vervolgens zal getracht 
worden restitutie van de boedel-BTW te verkrijgen, waarna de afwikkeling van het 
faillissement in gang kan worden gezet; 

10.2 Plan van aanpak

de curator wenst de afwikkeling van het faillissement van Ritinimara B.V. parallel wenst te 
laten verlopen met de faillissementen van de met haar gelieerde vennootschappen, te weten:

- Brinkhotel Zuidlaren B.V. F.18/15/312;
- Brinkhotel Zuidlaren Beheer B.V. F. 18/15/311;
- Hotel Hoogeveen B.V. F.18/15/313;  
- Hotel Exploitatiemaatschappij Hoogeveen B.V. F. 18/15/314;
- Paviljoen De Bloemert B.V. F.18/15/371;
- Paviljoen De Bloemert Beheer B.V. F.18/15/370

10.3 Indiening volgend verslag

omstreeks 29 maart 2017;

de curator is thans met zijn werkzaamheden gereed; het faillissement zal op korte termijn 
worden afgewikkeld;

Pagina 12 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2



Normaliter dient medio oktober 2017 een nieuw openbaar verslag te worden 
uitgebracht; de curator heeft de rechter-commissaris echter voorgesteld om de 
verslagperiode te verlengen totdat er duidelijkheid bestaat omtrent de restitutie van de 
boedel-BTW;

10.4 Werkzaamheden

In het kader van de afwikkeling van het faillissement zullen te zijner tijd de gebruikelijke 
werkzaamheden worden verricht.

Pagina 13 van 
13

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

24-07-2017Datum:Nummer: 2


